17.06.2022, 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Челюстно-лицевая хирургия (31.08.69)

Председательствовал: М. М. Дебенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Клиновская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. М. Дебенко
(И.О. Фамилия)

А. С. Клиновская
(И.О. Фамилия)

В. Д. Никольский
(И.О. Фамилия)

А. И. Оразвалиев
(И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

А. С. Хандзрацян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агаларова Анара Аляр кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Али Ренас Бакриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Асафов Хагай Иосифович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Афаунова Ольга Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Ахмедова Асият Сайгидахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

1

Бакши Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Бегларян Алина Арташесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Болдырева Евгения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Вербовецкая Ольга Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Гаджиева Аида Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Дугаров Александр Гуроевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Камкамидзе Георгий Мерабович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Каспаров Арсен Артиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Кейцлер Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Ким Юлиан Илларионович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Китаева Элина Бадмаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Магкеева Сабина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Магомадова Малика Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Магомедов Аллахверди Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Миннахметова Диана Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Пинчук Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Питенин Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Степанян Эльза Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Тихонова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Шпицер Иван Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Председатель М. М. Дебенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. С. Клиновская
(подпись) (И.О. Фамилия)

2